
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 13/01/2019

VarN Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,73 1,65 1,64 1,59 1,56 1,55 1,62 1,41 H 1,62CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-[30+943])
87,05 78,02 76,93 71,54 68,51 67,5 74,74 52,3Q 74,9

41,74 41,78 41,79 41,81 41,82 41,83 41,84 41,82 H 41,8EMBALSE - SALVAJINA (K0)
114,27 103,3 101,97 95,37 91,64 90,4 99,29 71,43 QA 99,46

30 29,54 29,4 29,69 29,56 29,58 29,58 60,8QE 29,62

586,86 587,58 587,76 588,12 588,3 588,48 588,66 587,8VE 587,97

69,13 69,21 69,24 69,28 69,3 69,32 69,34VE % 69,26

2,35 2,44 H 2,35CAUCA - SUAREZ (K1+804)
1,2 1,45 H 1,2CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)

163,9 180,3Q 163,9

1,92 1,89 1,87 1,86 1,88 1,91 1,95 26 H 1,9CAUCA - NAVARRO (K130+522)
4,04 4 3,97 3,95 3,93 3,95 3,97 47 H 3,97CAUCA - PUERTO MALLARINO
147 144,08 141,92 140,49 139,05 140,49 141,92 146,4Q 142,14

1,64 1,78 H 1,64CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
2 1,99 1,98 1,98 1,98 1,97 1,97 29 H 1,98CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

152,24 151,13 150,03 150,03 150,03 148,93 148,93 156,8Q 150,19

2,08 2,08 2,07 2,06 2,06 2,05 2,05 1,710 H 2,06CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
205,81 205,81 204,86 203,9 203,9 202,94 202,94 174,4Q 204,31

1,72 1,72 1,71 1,7 1,7 1,7 1,69 1,411 H 1,71CAUCA - ANACARO (K417+265)
217,12 217,12 215,74 214,36 214,36 214,36 213,01 176,5Q 215,15
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 12/01/2019

VarN Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,38 1,59 1,52 1,5 1,48 1,44 1,42 1,42 1,41 1,41 1,38 1,35 1,33 1,33 1,32 1,31 1,3 1,29 1,3 1,34 1,35 1,37 1,41 1,46 1,41 H 1,39CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-[30+943])
51,54 71,54 64,47 62,46 60,61 56,91 55,06 55,06 54,14 54,14 51,54 49,01 47,33 47,33 46,49 45,65 44,81 44,05 44,81 48,17 49,01 50,7 54,14 58,76 50,4Q 52,82

41,76 41,76 41,77 41,78 41,79 41,79 41,8 41,81 41,81 41,81 41,81 41,8 41,79 41,79 41,77 41,76 41,76 41,76 41,75 41,74 41,74 41,74 41,73 41,73 41,82 H 41,77EMBALSE - SALVAJINA (K0)
70,51 95,37 86,66 84,16 81,86 77,25 74,94 74,94 73,78 73,78 70,51 67,32 65,19 65,19 64,12 63,05 61,98 61,02 61,98 66,26 67,32 69,45 73,78 79,56 693 QA 72,08

29,88 28,35 30,02 29,46 29,93 30,36 29,35 30,16 59,73 94,6 94,51 93,84 92,06 93,94 93,82 93,88 94,68 94,58 94,39 94,65 94,2 93,68 93,84 60,01 60QE 69,75

587,22 587,22 587,4 587,58 587,76 587,76 587,94 588,12 588,12 588,12 588,12 587,94 587,76 587,76 587,4 587,22 587,22 587,22 587,04 586,86 586,86 586,86 586,68 586,68 587,8VE 587,45

69,17 69,17 69,19 69,21 69,24 69,24 69,26 69,28 69,28 69,28 69,28 69,26 69,24 69,24 69,19 69,17 69,17 69,17 69,15 69,13 69,13 69,13 69,11 69,11VE % 69,2

2,3 2,4 2,41 2,44 H 2,37CAUCA - SUAREZ (K1+804)
1,12 1,11 1,09 1,13 1,19 1,27 1,31 1,35 1,38 1,4 1,41 1,42 1,43 1,42 1,41 1,39 1,34 1,28 1,23 1,45 H 1,3CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)

157,31 156,48 154,84 158,13 163,08 169,68 172,98 176,28 178,76 180,41 181,24 182,06 182,89 182,06 181,24 179,58 175,45 170,5 166,38 181,1Q 172,07

2,02 1,98 1,97 1,97 1,98 2,01 2,05 2,09 2,12 2,15 2,19 2,21 2,23 2,24 2,25 2,25 2,25 2,24 2,2 2,17 2,12 2,07 2,02 1,97 26 H 2,11CAUCA - NAVARRO (K130+522)
4,14 4,09 4,06 4,03 4,02 4,04 4,06 4,08 4,11 4,15 4,19 4,22 4,25 4,26 4,29 4,29 4,29 4,3 4,29 4,26 4,22 4,18 4,14 4,08 47 H 4,17CAUCA - PUERTO MALLARINO

154,32 150,64 148,46 146,27 145,54 147 148,46 149,92 152,11 155,06 158,01 160,25 162,49 163,24 165,49 165,49 165,49 166,23 165,49 163,24 160,25 157,28 154,32 149,92 146Q 156,46

1,8 1,96 2 1,78 H 1,92CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
2,24 2,23 2,21 2,2 2,19 2,18 2,17 2,17 2,16 2,15 2,14 2,14 2,13 2,11 2,11 2,1 2,08 2,06 2,05 2,04 2,03 2,02 2,01 2,01 2,19 H 2,12CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

179,68 178,51 176,16 174,99 173,84 172,69 171,54 171,54 170,39 169,24 168,09 168,09 166,94 164,64 164,64 163,49 161,24 158,99 157,86 156,74 155,61 154,49 153,36 153,36 158,8Q 166,09

2,12 2,12 2,13 2,13 2,13 2,13 2,12 2,13 2,14 2,15 2,16 2,18 2,21 2,21 2,21 2,21 2,2 2,15 2,14 2,1 2,11 2,1 2,09 2,08 1,710 H 2,14CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
209,68 209,68 210,66 210,66 210,66 210,66 209,68 210,66 211,63 212,61 213,59 215,54 218,49 218,49 218,49 218,49 217,49 212,61 211,63 207,73 208,71 207,73 206,77 205,81 172,3Q 212,01

1,68 1,68 1,69 1,69 1,69 1,7 1,7 1,71 1,72 1,73 1,74 1,75 1,75 1,76 1,75 1,75 1,76 1,75 1,74 1,74 1,74 1,74 1,73 1,73 1,411 H 1,73CAUCA - ANACARO (K417+265)
211,65 211,65 213,01 213,01 213,01 214,36 214,36 215,74 217,12 218,49 219,87 221,25 221,25 222,63 221,25 221,25 222,63 221,25 219,87 219,87 219,87 219,87 218,49 218,49 173,7Q 217,93

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 13/01/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del día
N Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 1,27 1,26 1,251 H

5,65,6 5,65 5,81Q 5,56 5,655,56 5,385,63

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,34 0,34 0,35 0,39 0,4 0,39 0,38 0,37 0,362 H

17,5115,16 15,16 16,77Q 17,24 17,1115,43 15,9716,34

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,263 H

5,985,98 5,98 5,98Q 5,98 6,045,98 6,735,99

CALAMAR - LA PEÑA 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,544 H

0,230,23 0,23 0,23Q 0,23 0,230,23 0,280,23

CALI - BOCATOMA 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,615 H

11 1 1Q 1 11 1,351
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 13/01/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del día
N Var

CAUCA - NAVARRO 1,92 1,89 1,87 1,86 1,88 1,91 1,95 1,9 1,986 H

CLARO - LA LUISA 0,4 0,39 0,39 0,39 0,4 0,41 0,42 0,4 0,437 H

2,62,6 2,47 2,93Q 2,47 2,762,47 3,062,61

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,43 0,43 0,43 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44 0,448 H

1,10,97 0,97 1,1Q 1,1 1,10,97 1,051,04

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,23 0,22 0,23 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 0,259 H

3,683,68 3,56 3,48Q 3,64 3,63,6 4,153,61

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,48 1,48 1,48 1,49 1,51 1,61 1,62 1,52 1,4910 H

2,832,24 2,24 5,5Q 2,31 5,332,24 2,583,24

JAMUNDI - CARRETERA 1,04 1,04 1,04 1,04 1,04 1,04 1,04 1,04 0,9911 H

LA VIEJA-CARTAGO 1,12 1,12 1,2212 H

75,38Q 84,7575,38

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,8 0,81 0,8 0,8 0,8 0,79 0,8 0,8 0,8613 H

61,5162,19 62,54 62,02Q 61,51 60,8362,02 69,0261,8

MEDIACANOA - LOS CHORROS 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,3714 H

0,010,01 0,01 0,01Q 0,01 0,010,01 0,010,01

OVEJAS - DOS AGUAS 0,4 0,4 0,4 0,42 0,42 0,42 0,43 0,41 0,4415 H

18,717,34 17,34 19,39Q 18,7 18,717,34 20,2418,22

PAILA - LA SORPRESA 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,7616 H

1,461,45 1,45 1,45Q 1,45 1,451,45 1,591,45

PALO - BOCATOMA 1,46 1,46 1,46 1,49 1,51 1,5 1,55 1,49 1,5117 H

8,917,64 7,64 10,13Q 8,36 8,67,64 9,298,42

PALO - PUERTO TEJADA 1,09 1,09 1,08 1,08 1,08 1,08 1,08 1,08 1,1218 H

34,9235,26 35,26 34,92Q 34,92 34,9234,92 37,0835,02

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,5419 H

1,021,02 1,02 1,02Q 1,02 1,021,02 1,131,02

PEPITAS - CISNEROS 0,53 0,53 0,52 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,5320 H

2,692,44 2,44 2,44Q 2,69 2,442,19 2,392,48

PICHINDE - PICHINDE 0,78 0,78 0,77 0,78 0,77 0,77 0,77 0,77 0,7921 H

0,680,73 0,73 0,68Q 0,73 0,680,68 0,790,7

PIENDAMO - GUAICONDO 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,4222 H

6,996,99 6,99 6,99Q 6,99 6,996,99 7,046,99

RIOFRIO - SALONICA 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,9623 H

10,6810,68 10,68 10,68Q 10,68 10,6810,68 10,910,68

TULUA - MATEGUADUA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,64 0,64 0,63 0,6424 H

4,424,41 4,41 4,43Q 4,41 4,424,42 4,454,42
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Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del día
N Var

YUMBO - PASO ANCHO 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,1725 H

0,070,07 0,07 0,07Q 0,07 0,070,07 0,090,07
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/01/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del día
N Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,28 1,27 1,27 1,27 1,27 1,27 1,27 1,27 1,26 1,29 1,29 1,27 1,27 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 1,27 1,251 H

5,81 5,525,485,736,02 5,56 5,655,81 5,81 5,56Q 5,81 5,565,6 5,73 5,65,85 5,815,89 5,56 5,655,566,39 6,37 5,375,48 5,74

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,35 0,36 0,39 0,43 0,49 0,45 0,42 0,4 0,39 0,38 0,37 0,36 0,35 0,35 0,35 0,34 0,34 0,34 0,34 0,33 0,33 0,33 0,33 0,34 0,37 0,362 H

21,43 14,8215,0317,5815,56 14,96 14,6215,83 18,21 15,09Q 18,98 15,517,04 15,7 14,9619,61 15,9717,25 14,82 15,0315,3616,7 16,17 15,8814,76 16,29

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,25 0,263 H

6,34 5,985,986,346,4 6,04 5,986,34 6,34 5,98Q 6,34 6,16,34 6,28 5,986,34 6,226,34 5,98 5,985,986,34 6,34 6,85,98 6,18

CALAMAR - LA PEÑA 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,53 0,544 H

0,26 0,230,260,260,26 0,26 0,230,26 0,26 0,26Q 0,26 0,260,26 0,26 0,260,26 0,260,26 0,23 0,230,260,26 0,26 0,280,23 0,25

CALI - BOCATOMA 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,6 0,615 H

1,28 111,081,28 1 11,28 1,28 1Q 1,28 11,08 1 11,28 11,28 1 111 1 1,371 1,09

CAUCA - NAVARRO 2,02 1,98 1,97 1,97 1,98 2,01 2,05 2,09 2,12 2,15 2,19 2,21 2,23 2,24 2,25 2,25 2,25 2,24 2,2 2,17 2,12 2,07 2,02 1,97 2,11 1,976 H

CLARO - LA LUISA 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 0,4 0,4 0,39 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,41 0,437 H

2,93 2,62,62,762,93 2,6 2,62,93 2,93 2,6Q 2,93 2,62,76 2,6 2,62,93 2,762,93 2,62,472,76 2,76 3,062,6 2,73

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,44 0,44 0,44 0,44 0,43 0,43 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44 0,43 0,43 0,448 H

0,97 1,10,970,970,97 1,1 1,10,97 0,97 0,97Q 0,97 1,10,97 1,1 1,10,97 1,10,97 1,1 0,971,10,97 0,97 1,051,1 1,02

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,24 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 0,259 H

3,76 3,63,63,763,84 3,68 3,683,8 3,8 3,6Q 3,72 3,643,76 3,72 3,683,72 3,723,8 3,68 3,563,643,76 3,72 4,23,72 3,71

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,49 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 1,49 1,4910 H

2,33 2,242,242,372,35 2,24 2,242,37 2,41 2,26Q 2,35 2,262,39 2,31 2,242,35 2,372,35 2,24 2,242,242,37 2,37 2,52,24 2,31

JAMUNDI - CARRETERA 1,07 1,07 1,07 1,07 1,07 1,07 1,07 1,07 1,06 1,06 1,06 1,06 1,06 1,06 1,06 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05 1,05 1,04 1,06 0,9911 H

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,86 0,86 0,86 0,85 0,85 0,84 0,84 0,83 0,84 0,84 0,83 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,83 0,82 0,82 0,81 0,8 0,81 0,8 0,81 0,83 0,8712 H

66,75 62,376565,5368,16 63,6 62,3767,98 65,88 65,7Q 67,28 66,2365,88 66,23 63,9566,4 65,8867,81 63,24 62,7265,8865,7 65,18 69,4462,89 65,36

MEDIACANOA - LOS CHORROS 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,3613 H

0,01 0,010,010,010,01 0,01 0,010,01 0,01 0,01Q 0,01 0,010,01 0,01 0,010,01 0,010,01 0,01 0,010,010,01 0,01 0,010,01 0,01

OVEJAS - DOS AGUAS 0,42 0,41 0,41 0,43 0,42 0,42 0,43 0,42 0,42 0,43 0,44 0,45 0,44 0,45 0,44 0,43 0,43 0,42 0,41 0,41 0,41 0,4 0,4 0,4 0,42 0,4414 H

18,7 17,3419,3918,718,7 18,02 18,0218,02 19,39 19,39Q 19,39 20,7518,7 20,07 18,718,7 20,7518,02 18,02 17,3420,0719,39 20,07 19,817,34 18,87

PAILA - LA SORPRESA 0,76 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,76 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,75 0,7715 H

1,5 1,451,51,51,54 1,49 1,451,51 1,5 1,51Q 1,5 1,511,53 1,5 1,51,5 1,51,5 1,46 1,451,51,52 1,51 1,61,45 1,5

PALO - BOCATOMA 1,51 1,51 1,53 1,52 1,52 1,51 1,51 1,5 1,5 1,49 1,49 1,49 1,49 1,48 1,49 1,48 1,48 1,47 1,47 1,46 1,46 1,46 1,46 1,46 1,49 1,5116 H

9,21 7,648,128,68,91 7,88 7,648,91 8,91 8,12Q 9,21 8,128,6 8,36 7,888,91 8,369,52 7,64 7,648,368,36 8,36 9,357,64 8,37

PALO - PUERTO TEJADA 1,19 1,18 1,18 1,17 1,17 1,17 1,17 1,17 1,17 1,17 1,16 1,15 1,14 1,13 1,12 1,12 1,11 1,11 1,11 1,1 1,1 1,1 1,1 1,09 1,14 1,1217 H

38,33 35,635,9938,3339,11 35,99 35,638,72 38,33 36,38Q 38,33 36,7738,33 37,16 35,9938,33 37,5538,72 35,6 35,2636,3838,33 37,94 37,235,6 37,19

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,54 0,5418 H

1,1 1,021,021,11,18 1,02 1,021,1 1,1 1,02Q 1,1 1,11,18 1,1 1,021,1 1,11,1 1,02 1,021,11,1 1,1 1,141,02 1,08

PEPITAS - CISNEROS 0,51 0,52 0,51 0,53 0,54 0,54 0,54 0,53 0,53 0,54 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,51 0,52 0,51 0,53 0,5319 H

2,69 2,192,442,441,93 2,19 2,192,19 2,69 2,44Q 2,44 2,442,44 2,44 2,192,69 2,691,93 2,19 1,932,442,69 2,69 2,381,93 2,36
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Estaciones sobre ríos tributarios para 12/01/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del día
N Var

PICHINDE - PICHINDE 0,79 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,78 0,7920 H

0,73 0,730,730,730,78 0,73 0,730,73 0,73 0,73Q 0,73 0,730,73 0,73 0,730,73 0,730,73 0,73 0,730,730,73 0,73 0,790,73 0,73

PIENDAMO - GUAICONDO 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 0,4221 H

6,99 6,996,996,996,99 6,99 6,996,99 6,99 6,99Q 6,99 6,996,99 6,99 6,996,99 6,996,99 6,99 6,996,996,99 6,99 7,056,99 6,99

RIOFRIO - SALONICA 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,94 1,95 1,9622 H

10,78 10,6810,6810,7810,78 10,68 10,6810,78 10,78 10,64Q 10,78 10,7110,78 10,76 10,6610,78 10,7810,78 10,68 10,6810,6810,78 10,76 10,9110,68 10,73

TULUA - MATEGUADUA 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,64 0,65 0,63 0,63 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,64 0,6523 H

4,45 4,424,424,454,45 4,42 4,414,45 4,45 4,42Q 4,45 4,424,45 4,41 4,424,45 4,414,45 4,42 4,414,424,44 4,45 4,464,42 4,43

YUMBO - PASO ANCHO 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 0,14 0,15 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,15 0,13 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,1724 H

0,07 0,070,080,070,07 0,07 0,070,07 0,07 0,07Q 0,07 0,070,07 0,07 0,070,07 0,070,07 0,07 0,070,070,07 0,07 0,10,07 0,07
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